Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 97/05

Wójta Gminy Narew

z dnia 3 listopada 2005r.

wykaz działek przeznaczonych do sprzedaży

wieś kaczały

gmina narew

	L.p.
	Oznaczenie nieruchomości
	Powierzchnia nieruchomości
	Opis działki
	Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego
	Cena

	
	Wg. KW
	Wg. Ewidencji gruntu
	
	
	
	gruntu
	koszty

	1.
	14619
	719/6
	1300 m2
	
	Aktualnego planu brak. W trakcie opracowania plan. Proponowane przeznaczenie to tereny zabudowy mieszkaniowej i usług.
	6733,00 zł
	500,00 zł

	2.
	
	719/7
	1040 m2
	
	( (((
	5386,00 zł
	500,00 zł

	3.
	
	719/8
	1039 m2
	
	( (((
	5381,00 zł
	500,00 zł

	4.
	
	719/9
	1038 m2
	
	( (((
	5376,00 zł
	500,00 zł

	5.
	
	719/10
	1038 m2
	
	( (((
	5376,00 zł
	500,00 zł

	6.
	
	719/11
	1037 m2
	
	( (((
	5371,00 zł
	500,00 zł

	7.
	
	719/12
	1037 m2
	
	( (((
	5371,00 zł
	500,00 zł

	8.
	
	719/13
	1036 m2
	
	( (((
	5366,00 zł
	500,00 zł

	9.
	
	719/14
	1035 m2
	
	( (((
	5360,00 zł
	500,00 zł

	10
	
	719/15
	1035 m2
	
	( (((
	5878,00 zł
	500,00 zł


Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603) ustala się termin podstawienia do sprzedaży od 07.11.2005 r. do 28.11.2005 r.

Zgodnie z art. 34 ust. 1 wymienionej ustawy byli właściciele lub ich spadkobiercy oraz osoby, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy tejże ustawy lub odrębnych przepisów, korzystają z pierwszeństwa nabycia za cenę ustaloną w wykazie, jeżeli złożą wniosek w okresie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia niniejszego ogłoszenia.
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